

**General Info**

**Number:** PROJECT NO. 20-15-01

PROJECT NO. 20-15-01, □  
REPAIRS AND RESURFACING, □  
HUMM ROAD ACCESS DRIVE, MILEPOST 125.3, □  
FRAILEY ROAD ACCESS DRIVE, MILEPOST 126.3, □  
ERIE COUNTY, OHIO □

**Description:**

**Deadline:** JULY 28, 2015 AT 2:00 P.M. (EASTERN TIME)

**(Estimated Cost: \$400,000)**

**Bids****Business****Bid Total**

ERIE BLACKTOP INC.	\$ 259,014.50
GERKEN PAVING, INC.	\$ 263,276.10

**\*\*\*PROJECT NO. 20-15-01 AWARDED TO ERIE BLACKTOP, INC. ON 8-17-15 VIA RESOLUTION NO. 36-2015\*\*\***

**ERIE BLACKTOP INC.****PROJECT NO. 20-15-01 (Ref. Nos. 1 - 11)**

<b>Ref. No.</b>	<b>Item No.</b>	<b>Description</b>	<b>Quantity</b>	<b>Units</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extension</b>
1	IB. ART.6	PREMIUM FOR CONTRACT PERFORMANCE BOND AND PAYMENT BOND	1	LUMP	1500	1500
2	203	EXCAVATION	410	CU.YD.	30	12300
3	204	SUBGRADE COMPACTION	1226	SQ.YD.	0.85	1042.1
4	254	PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE (T=3")	9044	SQ.YD.	3.6	32558.4
5	SP 302	ASPHALT CONCRETE BASE, PG 64-22	205	CU.YD.	175	35875
6	SP 304	AGGREGATE BASE	205	CU.YD.	59	12095
7	SP 402	ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, USING CRUSHED STONE, PG 64-22	754	CU.YD.	146	110084
8	SPECIAL	TRACKLESS TACK	1500	GALLON	2.1	3150
9	614	ASPHALT CONCRETE FOR MAINTAINING TRAFFIC	10	CU.YD.	91	910
10	614	MAINTAINING TRAFFIC, AS PER PLAN	1	LUMP	42000	42000
11	624	MOBILIZATION	1	LUMP	7500	7500
					<b>Total:</b>	<b>\$ 259,014.50</b>

**GERKEN PAVING, INC.****PROJECT NO. 20-15-01 (Ref. Nos. 1 - 11)**

<b>Ref. No.</b>	<b>Item No.</b>	<b>Description</b>	<b>Quantity</b>	<b>Units</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extension</b>
1	IB. ART.6	PREMIUM FOR CONTRACT PERFORMANCE BOND AND PAYMENT BOND	1	LUMP	1500	1500
2	203	EXCAVATION	410	CU.YD.	30	12300
3	204	SUBGRADE COMPACTION	1226	SQ.YD.	0.75	919.5
4	254	PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE (T=3")	9044	SQ.YD.	2.65	23966.6
5	SP 302	ASPHALT CONCRETE BASE, PG 64-22	205	CU.YD.	143	29315
6	SP 304	AGGREGATE BASE ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, USING CRUSHED	205	CU.YD.	85	17425
7	SP 402	STONE, PG 64-22	754	CU.YD.	150	113100
8	SPECIAL	TRACKLESS TACK	1500	GALLON	2.5	3750
9	614	ASPHALT CONCRETE FOR MAINTAINING TRAFFIC	10	CU.YD.	200	2000
10	614	MAINTAINING TRAFFIC, AS PER PLAN	1	LUMP	49000	49000
11	624	MOBILIZATION	1	LUMP	10000	10000
					<b>Total:</b>	<b>\$263,276.10</b>